2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета Забайкальского края и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок составления проекта бюджета Забайкальского края и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 17 ноября 2015 года № 555 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 24 марта 2016 года № 106, от 28 марта 2016 года № 112, от 16 сентября 2016 года № 383, от 14 февраля 2017 года
№ 33, от 10 октября 2017 года № 419, от 21 ноября 2017 года № 484,
от 6 августа 2018 года № 315, от 10 июня 2020 года № 198, от 4 июля
2022 года № 279).
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок составления проекта бюджета Забайкальского края и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 17 ноября 2015 года № 555
1. Подпункт «в» подпункта 2 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Подпункт 22 пункта 3 признать утратившим силу.
3. В подпункте 3 пункта 4 слова «государственной власти» исключить.
4. Подпункт 4 пункта 8 дополнить словами «и на бумажном носителе с сопроводительным письмом».
5. Пункт 81 дополнить словами «с сопроводительным письмом».
6. В приложении:

1) в графе «Сроки выполнения мероприятия, представления материалов и документов» строки 2.13 слова «до 7 октября текущего финансового года» заменить словами «в сроки, установленные Министерством финансов Российской Федерации»;

2) в графе «Ответственный исполнитель, материалы и документы, мероприятия» строки 3.7 слова «государственной власти» исключить.

_________________